
 1 

UCHWAŁA NR XI/61/2011 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 29 września  2011r. 

 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2011 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 55 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)  a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.), uchwały Nr  IV/15 /2011 z dnia  27 stycznia 2011r. w sprawie budżetu powiatu 

na 2011r.,  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Zmniejsza się rezerwę celową (oświatową) w części dotyczącej kwoty 44 600 zł. z przeznaczeniem 

na wypłatę odpraw emerytalnych w placówkach oświatowych. Kwota rezerwy po dokonanych 

zmianach wynosi 44 400 zł. 

 

§ 2 

 
1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu powiatu  o kwotę 42 709 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 25 298 505 zł. 

z tego:  dochody bieżące 24 659 498 zł. 

                   dochody majątkowe 639 007 zł. 

 

§ 3 

 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu  o kwotę 25 218 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 27 484 750 zł. 

z tego:  wydatki bieżące 24 947 974 zł. 

                   wydatki majątkowe 2 536 776 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 2 517 237 zł., zgodnie z załącznikiem 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

 zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikiem 5a, 

 zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 



 2 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, stanowi 

załącznik nr 8. 

 

§ 4 

 

1. Deficyt budżetu powiatu w  wysokości  2 186 245 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego w kwocie 1 362 073 zł. 

2) wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 824 172 zł. 

 

§ 5 

 

1. Przychody budżetu w wysokości 3 498 741 zł., rozchody w wysokości 1 312 496 zł., zgodnie          

z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                  

           Przewodniczący Rady Powiatu  

                   

 

                                                                                           Leszek Retel                

 


